Протокол №13.1

 заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

10.08.2015          Санкт-Петербург

Присутствовали:

Туник С.П., Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Чернова Е.Г., Лаврикова М.Ю., Аплонов С.В.,

Пенов Ю.В.

Слушали:

О перераспределении контрольных цифр приёма на основные образовательные

программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре и об изменении

плана приема на места с оплатой стоимости обучения за счёт средств физических и

юридических лиц на основные образовательные программы подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре.

Голосовали:

За – 7;

Против – 0;

Воздержались – 0.